iste. Inprimis saccum unum lini quod est cantarium unum et rotuli quinque cum volia. Saccum unum piperis quod est libras centum sexaginta tres cum voliis, quinque pecias cendati, quatuor centenaria et cannas vigintisex et dimidiam de canavaciis, clamidem foratum cendati et tunicam et supra cocum, duas pelles et quatuor manipulos et duo coopertoria. Laudantes quod dictus Gracianus vel alius pro eo de cetero non possit conveniri neque molestari ab heredibus quondam dicti Michaelis vel ab alio pro eo neque ab accomendatariis suis de predictis rebus vel earum occasione. Quod ideo fecerunt quoniam cum dominus Egydius de Bornado Jan. consul de iusticia adversus burgum per suas litteras sigillo Comunis Ianue munitas supradictis castellanis miserit in quibus continebatur quod omnes res dicti Michaelis quondam que penes dictum Gracianum erant Enrico de Murtedo speciali nuncio constituto ab accomendatariis dicti Michaelis facerent dare et consignare, Unde supradicti castellani viso tenore dictarum licterarum supradictum Gracianum coegerunt dare et consignare res predictas ipsi Enrico nomine accomendatariorum ipsius Michaelis quondam et in eorum presentia confessus fuit idem Enricus dictas res habuisse et recepisse a dicto Graciano qui Gracianus supplicavit iamdictis castellanis ut ipsum absolverent de predictis rebus unde ei laudem absolutionis facerent ne de cetero posset conveniri vel molestari. Idcirco dicti castellani admissa confessione dicti Enrici et annuentes iuste supplicationi ipsius Graciani volentes ei de iusticia providere absolverunt et laudaverunt ut supra.

Testes Magister Oto fixicus, Streva de Bonifacio, Rainerius guardator, Iohanes de Bargono. Actum die XXI aprilis die mercurii circa terciam, M^oCC^oXXXVIII, Ind. XI.

CCCCLIX. — Beltrame Rosso e Guglielmo Amico vendono a Guglielmo Elia sette botti piene di vino a lire 6 e denari 3 a mezarolo; lo porteranno a loro spese sino al porto di Torres sulla loro nave chiamata San Giovanni. Guglielmo Elia promette di pagare, entro nove giorni dacchè arriveranno a Porto Torres con la nave, la somma pattuita. Hanno avuto « nomine arri dicti vini » soldi cento.

Testi Pietro corregiaio, Puncio di Belmundo. In casa di Iacopo de Porcello, 21 aprile, giovedì, circa prima.

CCCCLX. — Dolomede Trebogna e Enrico de Viola e Iacopo de Buntate ricevono da Saonino tanto per cui daranno l. 43¹/₂ da portare usque Coaxinum. Restituzione al ritorno.

Testi Obertino Balestriere scriba, Benvenuto figlio di Tealdo scriba. C. s., prima di vespro.